Inscrição n º. _____

Ilmo. Sr.  Prof. Dr. _______________________________________________ .

MD. Diretor da Escola de Engenharia de Lorena da Universidade de São Paulo.

________________________________________________________________________,

R.G. _______________________________, CPF ________________________________,

nacionalidade ________________________, estado civil __________________________,

residente à _______________________________________________________________,

CEP: _____________________, bairro ________________________________________,

cidade _________________________________, Estado __________________________,

telefone residencial _____________________, telefone celular _____________________,

e-mail _________________________________________________,venho requerer minha

inscrição no Concurso Público de Títulos e Provas para provimento de 2 cargos de

Professor Titular, referência MS-6, em RDIDP, junto ao Departamento de Engenharia

de Materiais, na área de conhecimento “Ciências e Engenharia de Materiais-

Experimental”, conforme Edital ATAc/EEL/USP 52/2016, publicado no Diário Oficial do

Estado em 16/06/2016.

Tema para a Prova Pública Oral de Erudição: ____________________________________

_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ .

                                               Nestes termos,

    Peço deferimento.

    Lorena,             de                                   de 2016.

    ______________________________________________

Documentos apresentados:

(   ) Memorial circunstanciado (10 cópias)

(   ) Título de Livre-Docente

(   ) Documento oficial de identidade com foto

(   ) Quitação com o serviço militar (candidato do sexo masculino)

(   ) Título de eleitor

(   ) Certidão de quitação eleitoral ou comprovante de votação última eleição

(   ) Justificativa junto ao TRE

(   ) Prova de pagamento da respectiva multa junto ao TRE

(   ) Anexos ao Memorial em número de ____ (______________________)

Recebi em  ____/____/______        ___________________________________